PAGE

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Савелки

15.01.2015 г. № 03-РРМ
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Савелки,  при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В     соответствии   с   положениями статей   8  и   8.1    Федерального закона   от   25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь положениями распоряжения аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки от 15 декабря 2014 г. № 17-РРМ «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими указанные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», распоряжения аппарата Совета    депутатов   муниципального округа Савелки от 15 декабря 2014 г. № 18-РРМ «О представлении муниципальными служащими сведений о расходах»:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Савелки,  при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).
2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставить за главой муниципального округа Савелки Юдахиной Ириной Васильевной.
Глава муниципального округа Савелки

          И.В. Юдахина
Приложение
к распоряжению аппарата СД МО Савелки от  15.01.2015 г. № 03-РРМ

Перечень должностей
муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Савелки,  при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
 и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Ведущие должности муниципальной службы:

советник по обеспечению и организации  работы Совета депутатов муниципального округа Савелки
PAGE